CNPJ N° 18.041.667/0001-06, com sede a rua Reverendo Júlio Leitão de Melo, n° s/n, 

Bairro Centro, Cidade de Cupira, Estado de Pernambuco, representada pela Sra. EDJANEIDE 

GOMES DA SILVA, brasileira, portadora da identidade 5.005.820 SSP/PE, e CPF nº 

029.117.644-55, tendo sua contratação autorizada pelo valor global de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais), mensal de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

Belém de Maria/PE, 16 de outubro de 2025.